PAGE
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 года                                                                                           №  3
Об использовании федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)» в соответствии счастью 4 статьи 28
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шуйского сельского поселения решил:

1. Для размещения материалов и информации, указанных в абзаце первом части 4 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения возможности представления жителям Шуйского сельского поселения своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей Шуйского сельского поселения в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», порядок использования которой устанавливается Правительством Российской Федерации.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

Н.С. Романовский
Глава Шуйского сельского поселения

          А.В. Соколова